PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………… № …………..

г.Северодвинск Архангельской области

О проведении праздничных

мероприятий

В целях организации празднования 617-летия старинного поморского села Нёнокса, на основании пункта 20 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003    № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести праздничные мероприятия, посвящённые 617-летию села Нёнокса, с 11.07.2014 по  12.07.2014.

2. Утвердить прилагаемый План праздничных мероприятий, посвящённых 617-летию села Нёнокса.

3. Начальнику отдела полиции ОВ и РО Архангельской области в г. Северодвинске обеспечить охрану общественного порядка в период проведения праздничных мероприятий, посвящённых 617-летию села Нёнокса.

4. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Нёнокский территориальный отдел Администрации Северодвинска.

	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин

Швагирева Л.В.

50-62-34